

NYHETSREV

@Miljöpartiet_de_Gröna_Ekerö

www.mp.se/ekero

ekero@mp.se

I BLICKFÅNGET

Gruppledare Fredrik Zandrén axlar rollen som kommunalråd!

Miljöpartiet har nu, precis som de övriga partierna i styret, tilldelats en plats som kommunalråd i Ekerö kommun. Detta ger oss större möjlighet att delta i styrets gemensamma arbete vilket kommer ge bättre beslut. Fredrik Zandrén kommer att inneha rollen som kommunalråd en dag i veckan, med uppdraget som ordförande i kommunstyrelsens utskott för mobilitet och folkhälsa.

I senaste Mäläröarnas nyheter går det nu att läsa om att Mittenstyret suttit ett år vid makten. Fredrik säger bland annat:

"I en växande kommun vill Miljöpartiet bygga ett samhälle som håller över tid, oavsett framtidens utmaningar. Genom samarbetet i Mittenstyret har vi hittat gemensamma prioriteringar som skapar ett bättre Ekerö kommun. Miljöpartiet är glada att vi har beslutat att ta bort fossila oljepannor och att vi nu har en ny gång- och cykelplan på plats. Vi i Miljöpartiet ser fram emot att fortsätta förbättra vår kommun tillsammans med resten av Mittenstyret, oppositionen och våra invånare."

Tack för den här kampanjvåren!

Inför valrörelsen satte styrelsen ett högt mål. Att vi skulle bli Ekerös tredje största parti i EU-valet. Det var ett väldigt högt satt mål och en väldigt svindlande tanke...

Och vilken kampanj det blev. Eva och Pernilla lyfte textilfrågan med deras lappa och lagaträff i Färentuna. Vi fick besök av Lennart Söder, professor i elkraft som berättade om hur förnybar el i EU faktiskt är möjlig och att det INTE är ekonomiskt försvarbart att bygga ny kärnkraft (som vi redan visste, eller hur?).

Iren och Eva kampanjade med riksdagsledamoten Ulrika Westerlund vid pendelbåten och berättade för passagerarna om blommor och bin. Många samtal om HBTQI frågor och om hur pollinering fungerar. De lyckades väva in alla tre prioriterade områden (Demokrati, Natur och Klimat) i samma kampanj! En stor eloge till dem!

Vi var utställare på Mälärö Miljödag och vi stod med vår fina MP-cykel i centrum.

Vi har kampanjat vid pendelbåten, Slagstafärjan och vi har knackat hundratals dörrar!

Samtalen har varit fina och allvarliga och vi vet att vi bär ett stort ansvar att göra det viktiga arbete som krävs.

En lättnadens suck kom när vi fick se det otroliga valresultatet. Vi uppnådde målet om att bli tredje största parti i kommunen! Vi ökade med +3,3% jämfört med förra EU-valet och i några valkretsar i Ekerö Kommun blev vi faktiskt det STÖRSTA partiet!

Vi vet att arbetet inför valet 2026 redan har börjat! Häng med (och ta med en vän?) när vi fortsätter att kämpa för vår tids största utmaning!

/Lisa Lindberg, tillsammans med styrelsen

KOMMANDE EVENEMANG

25/8 kl 17:00

Kick-off Picknick!

17/9 kl. 18-21
Mat och prat

29/10 kl. 18-21
Mat och prat



”

🌍 När klimatpolitiken motarbetas mer än klimatförändringarna.

🌱 När man inte ser sambandet mellan höga matpriser och hur vi tar hand om vår natur.

👉 När det skriks efter murar istället för fred. Då är världen upp och ner.

🗳️ Hjälp oss att vända den råt!

- MP Ekerö



Kommer du?

För att ladda om inför höstens viktiga arbete så bjuder vi in alla medlemmar till en Kick off-Picknick i Ekebyhovsparken!

Ta gärna med din favorit-picknickmat, så bjuder styrelsen på bröd, dryck och efterrätt!

Barn och fyrbenta vänner är mer än välkomna. Passa på att bjuda med en vän!

Lär känna Lisa Lindberg!

Vem är du?

Jag är arbetsledare inom personlig assistans och driver även mitt eget hållbara företag. Samtidigt engagerar jag mig ideellt i Rädda Barnen och Rebellmammorna. Jag har arbetat med ekonomi i tio år i återvinning- och transportbranschen. Jag har upplevt både de positiva och negativa sidorna av flera branscher ur både ett klimat- och samhällsperspektiv. Jag blev invald som ordförande för MP Ekerö i våras och jag sitter med i byggnadsnämnden, samhällsbyggnadsnämnden och funktionshindersrådet i kommunen. Jag ser fram emot att lyfta vikten av inkludering- och jämställdhetsfrågor, tillsammans med hållbara transportlösningar och fler cirkulära system!

Jag är en mamma som ledsnat på att makthavare inte tar sitt ansvar. Jag vill ge mina barn möjligheten till en ljus framtid. Läget är akut och vi måste göra allt vi kan!

Hur hittade du ditt varför?

När jag blev gravid med mitt första barn så fick jag en enorm klimatångest och jag undrade vilken värld mitt barn skulle få växa upp i. Jag ägnade all min vakna tid med att göra allt perfekt men efter ett tag märkte jag att: Det spelar ingen roll hur bra jag gör mitt egna klimatarbete. Flygplanen fortsatte ju flyga ovanför huset och gifter fortsatte att finnas i vardagliga produkter.

Jag insåg snabbt att det inte går att inte påverkas av andras ohållbara levnadssätt och att det måste till en systemförändring. Vi måste ge människor rätt förutsättningar för att kunna leva ett hållbart liv.

Och vi måste samtidigt hjälpa dem som kämpar för sina grundläggande rättigheter och behov, för det finns ingen klimaträttvisa utan social rättvisa.

I likhet med alla de orättvisor jag mött i arbetslivet och det privata livet så vet jag att: Om jag vill ha en förändring får jag ta tag i det själv. Jag har därför valt att engagera mig för att vara en del av den förändringen. För att mina barn ska veta att jag gjorde mitt allt för att de ska få växa upp på en hållbar plats där människor och natur går först.

Vad är dina topp tre måsten i sommar?

Utflykter med familjen till laxsjön, bakluckeloppis på Rosenhill och en keramikrunda på Gotland!

Skriv upp i kalendern!

3/8 13:00 Pride Paraden – Norr Mälarstrand

25/8 17:00 Kick-off Picknick Ekebyhovsparken

14/9 kl. 12:30-17:00 Workshop om partiprogram hos Distriktet

17/9 kl. 18-21 Mat och prat

29/10 kl. 18-21 Mat och prat

19/11 kl. 18-21 Mat och prat

